
Id: 7EF95879-93F8-4665-A3F7-4ACC478080B9. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.67.2021 

UCHWAŁA NR 446/21 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Starosty Włocławskiego do realizacji projektu oraz do składania oświadczeń 

woli w sprawach związanych z realizacją projektu "Szkoła ćwiczeń Ziemi Kujawsko – Dobrzyńskiej 

województwa kujawsko - pomorskiego” 

Na podstawie art. 48. ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 920), umowy o dofinansowanie projektu w ramach  Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014 - 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego nr UDA-POWR.02.10.00-00-3019/20-00 zawartej w  dniu 30 czerwca 2020 r. 

w Warszawie, Zarząd Powiatu we Włocławku uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Włocławski, od dnia 1 września 2020 r. realizuje projekt "Szkoła ćwiczeń Ziemi 

Kujawsko – Dobrzyńskiej województwa kujawsko - pomorskiego” na podstawie umowy nr UDA-

POWR.02.10.00-00-3019/20-00 zawartej w Warszawie  w dniu 30 czerwca 2020 r. 

§ 2. Upoważnia się Pana Romana Gołębiewskiego - Starostę Włocławskiego do podejmowania 

wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych z realizacją (w tym rozliczeniem) projektu, 

o którym mowa w §1, a w szczególności do: 

1) podpisywania umów i wszelkiej dokumentacji związanej z realizacją projektu; 

2) dysponowania środkami finansowymi w ramach realizacji projektu; 

3) sporządzania sprawozdawczości projektu. 

§ 3. Upoważnienia udziela się na czas realizowania i rozliczania projektu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Panu Romanowi Gołębiewskiemu - Staroście 

Włocławskiemu. 

 § 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 maja 2021 r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski …………………… 

Jan Ambrożewicz ……………………… 

Agata Marta Wojtkowska………………. 

Jacek Roman Jabłoński…………………. 

                                                                           Grzegorz Śledziński…………………….. 

 



Id: 7EF95879-93F8-4665-A3F7-4ACC478080B9. Uchwalony Strona 2 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

W dniu 30 czerwca 2020 r. została zawarta umowa nr UDA-POWR.02.10.00-00-3019/20-00 

o dofinansowanie Projektu pn. "Szkoła ćwiczeń Ziemi Kujawsko – Dobrzyńskiej województwa 

kujawsko - pomorskiego” nr UDA-POWR.02.10.00-00-3019/20-00 w ramach  Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś priorytetowa II. Efektywne polityki publiczne dla rynku 

pracy, gospodarki i edukacji, Poddziałanie: 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty. 

Beneficjentem  projektu jest  powiat włocławski. 

Partnerzy projektu: Uczelnia Nauk Społecznych, ul. Harcmistrza Aleksandra Kamińskiego 21, 

90 - 229 Łódź; Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Centrum Diagnozy, Terapii 

i Wspomagania Rozwoju, ul. Łanowa 23 a, 87 - 800 Włocławek; Anna Jurewicz Coaching 

Szkolenia Zarządzanie Centrum Doskonalenia Nauczycieli Razem Lepiej, ul. Bydgoska 78/1, 87 - 

100 Toruń. 

Instytucją pośrednicząca jest Ministerstwo Edukacji Narodowej. 

Szkoły wiodące:  Liceum Ogólnokształcące im. Franciszka Becińskiego w Zespole Szkół 

w Lubrańcu oraz Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Jadwigi w Zespole Szkół w Kowalu. 

Szkoły współpracujące: Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Cypriance, Szkoła Podstawowa 

im. Fryderyka Chopina w Kłóbce, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Władysława Łokietka w Brześciu 

Kujawskim, Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Łokietka w Zespole Szkół i Placówek 

w Radziejowie, Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Technicznych im. Ziemi Dobrzyńskiej 

w Lipnie, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Noblistów w Kruszynie, 

Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Różyckiego w Jastrzębiu. 

Główny cel projektu to przygotowanie szkoły do pełnienia roli szkoły ćwiczeń dla nauczycieli 

i studentów oraz przygotowanie pracowni (matematycznej, przyrodniczej, językowej, 

informatycznej) i podniesienie kompetencji nauczycieli. 

Celem szczegółowym projektu jest: podniesienie kompetencji nauczycieli poprzez poprawę 

funkcjonowania i zwiększania wykorzystywania systemu wspomagania szkół w zakresie rozwoju 

kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych tzw. transversalskills niezbędnych na rynku 

pracy, obejmujących: umiejętności matematyczno - przyrodnicze, umiejętności posługiwania się 

językami obcymi (w tym język polski dla cudzoziemców i osób powracających do Polski oraz ich 

rodzin), ICT, umiejętność rozumienia, kreatywność, innowacyjność, przedsiębiorczość, krytyczne 

myślenie, rozwiązywanie problemów, umiejętność uczenia się, umiejętność pracy zespołowej 

w kontekście środowiska pracy jak również nauczania eksperymentalnego oraz metod 

zindywidualizowanego podejścia do ucznia. 

Grupę docelową stanowią nauczyciele oraz dyrektorzy (100 osób) szkół objętych wsparciem 

w ramach szkoły ćwiczeń, zarówno ze szkół wiodących jak i współpracujących. 

Mając na względzie prawidłową realizację Projektu podjęcie uchwały  w sprawie upoważnienia 

Starosty Włocławskiego do realizacji projektu oraz do składania oświadczeń woli w sprawach 

związanych z realizacją projektu „Szkoła ćwiczeń Ziemi Kujawsko - Dobrzyńskiej województwa 

kujawsko - pomorskiego” jest zasadne. 

Podjęcie uchwały nie powoduje skutków finansowych. 


